
 

 

 

 
 

 

Già P.zza Narbonne, 16 - 11100 

Aosta 

Ora Fraz. Champeille, 8 – 11020 

Quart 

Tel. 347-8104412 

www.albosegretarivda.it 

info@albosegretarivda.it 

protocollo@pec.albosegretarivda.it 

codice fiscale 91047090070 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
del responsabile del servizio finanziario 

 

n. 6/2023 

 

Oggetto: Incarico per formazione del nuovo dipendente alla gestione 

amministrativa  

 

 

il responsabile del servizio finanziario 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 2 del 09.02.2023, 

con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio 2023-2025; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 1 del 18.01.2023 del Presidente della Agenzia dei 

segretari della Valle d’Aosta con il quale è stato conferito, ai sensi di quanto disposto 

dall’articolo 5, comma 1, lettera a) del regolamento regionale 17 agosto 1999, n. 4, alla 

sottoscritta Dott.ssa Cristina Machet l’incarico di segretario dell’Agenzia Regionale dei 

Segretari degli Enti locali della Valle d’Aosta per il proprio funzionamento con 

decorrenza dal 18 gennaio 2023; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 2 del 18.01.2023 del Presidente della Agenzia dei 

segretari della Valle d’Aosta con il quale è stata nominata la sottoscritta quale 

responsabile del servizio finanziario dell’Agenzia Regionale dei Segretari degli Enti 

Locali della Valle d’Aosta con decorrenza 18 gennaio 2023 



 
 

 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia n. 10 del 23.3.2023 

con oggetto “Incarico per formazione del nuovo dipendente alla gestione 

amministrativa”; 

 

PRESO ATTO della necessità di provvedere a formalizzare e finanziare il servizio  in 

oggetto menzionato; 

 

VISTO il preventivo fatto pervenire da Michele Seminara, ex dipendente dell’agenzia 

fino a dicembre 2022 che ha provveduto a far pervenire a questa Agenzia la 

proposta dettagliata, che così si riassume: ; n. 80 ore di formazione per un importo 

unitario di 16€ lordi/ora; 

 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile, l’attestazione di copertura 

finanziaria ed il parere di legittimità confermati con la sottoscrizione del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1. DI FORMALIZZARE l’incarico a Michele Seminara per la formazione alla 

gestione amministrativa del nuovo dipendente; 

 

2. DI FINANZIARE il servizio di cui sopra CIG ZA1355AED1 impegnando la 

somma di €. 1280,00 lordi su capitolo 10/1032 missione 1 programma 11 titolo 

1 macroaggregato 103 Es. 2023. 

 

Quart, lì 29 marzo 2023. 

 

Il responsabile del servizio finanziario  

Cristina MACHET 

firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

=================================================================== 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

ESECUTIVITA' 

 

L’obbligo di pubblicazione del presente atto, avente effetto di pubblicità legale, si intende 

assolto con la pubblicazione sul sito web dell’Agenzia, ai sensi dell'articolo 4, comma 11, del 

R.R. 4/99 come modificato con R.R. 1/2010, con esecutività in pari data del 29 marzo 2023. 
 

Lì 29 marzo 2023  
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Cristina MACHET 


		2023-04-11T13:15:05+0000
	MACHET CRISTINA




